
UCHWAŁA Nr 330 / 6513 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

w  sprawie przekazania pieczęci do Mennicy Polskiej S.A. 
 

Na  podstawie § 17 ust. 1 pkt 6 i § 25  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. Nr 47, poz. 316  

z późn. zm.), 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się do Mennicy Polskiej S.A. nieaktualne pieczęcie urzędowe: 

1) pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Stalowej Woli, 

2) pieczęć okrągła o średnicy 20 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Stalowej Woli, 

3) pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, 

4) pieczęć okrągła o średnicy 20 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, 

5) pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Policealna Szkoła Medyczno-Społeczna dla Dorosłych w Stalowej Woli,  

6) pieczęć okrągła o średnicy 20 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Policealna Szkoła Medyczno-Społeczna dla Dorosłych w Stalowej Woli, 

7) pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli, 

8) pieczęć okrągła o średnicy 20 mm z godłem państwa w środku i napisem w otoku: 

Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszalek Województwa Podkarpackiego  

 


